
 

 

 

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

18.08.2020                                     Київ                                  № 1370 
                                                                                     
 
Про видачу сертифікатів  суб’єктів 

оціночної діяльності  

 

 

Відповідно до  статті 19 Закону України «Про оцінку майна, майнових 

прав та професійну оціночну діяльність в Україні», згідно з пунктом 1 

розділу ІІІ  Положення про видачу сертифікатів суб‘єктів оціночної 

діяльності, затвердженого наказом Фонду державного майна України від 14 

березня  2002 року № 479, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 

березня 2002 року за № 312/6600 (із змінами), за результатами  розгляду та 

перевірки  документів, поданих суб’єктами господарювання, 

 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Видати суб’єктам господарювання згідно з додатком  сертифікати  

суб’єктів оціночної діяльності. 

2.  Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу. 

      3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 

 

 

 

 

 

Заступник Голови Фонду                                                                 Андрій ЄГОРОВ 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



Додаток до наказу Фонду державного майна України  

18.08.2020 року  № 1370                                

                      

Перелік суб’єктів господарювання, яким Фонд прийняв рішення 

видати сертифікат суб’єкта  оціночної діяльності   

 

1. Андреєва Яна Вікторівна (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків 3077718189);  

2. Камінська Ольга Григорівна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2833207981);  

3. Круглова Ірина Геннадіївна (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків 2735511786);  

4. Марчук Олександр Олександрович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 3474701598);  

5. Малюкін Юрій Вікторович (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків 2296910570);  

6. Павлишин Ярослав Дмитрович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2166620964);  

7. ПІВДЕННА ТОВАРНА БІРЖА (ідентифікаційний код юридичної особи в 

ЄДРПОУ 13854212);  

8. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «СОКІЛ !» (ідентифікаційний код юридичної 

особи в ЄДРПОУ 37289486);  

9. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «АЖІО.» (ідентифікаційний код юридичної 

особи в ЄДРПОУ 38764849);  

10. СУМСЬКИЙ НАУКОВО – ДОСЛІДНИЙ ЕКСПЕРТНО-

КРИМІНАЛІСТИЧНИЙ ЦЕНТР МВС УКРАЇНИ (ідентифікаційний код юридичної 

особи в ЄДРПОУ 25574892);  

11. Синьоок Микола Павлович (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків 2342000232);  

12. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ВАКО - 

ЕКСПЕРТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 41453915); 

13. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЕКСПЕРТНО – 

АНАЛІТИЧНИЙ ЦЕНТР «МАГЕЛЛАН» (ідентифікаційний код юридичної особи в 

ЄДРПОУ 37673122); 

14. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ЕКСПЕРТІНВЕСТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 

34880785); 

15. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ОЦІНКА 

ПРЕМІУМ СТАНДАРТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 

43605474); 

16. Тютюнник Юрій Васильович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2132105458); 

17. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ГЛОБАЛ 

АПРАЙЗЕР ГРУП» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 34180929); 

18. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ ФІРМА «ІНКОН - 

ЦЕНТР» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 21870411); 

19. Цибенко Вікторія Анатоліївна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 3158008867). 

 

Директор Департаменту                                             Світлана БУЛГАКОВА 

 
 


